
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā
04.07.–06.07.

IZSTĀDES

Līdz 30. jūlijam Ieriķu stacijā apskatāma Elīnas Andersones foto izstāde "Dabas
kalendārs sievietē". Izstādes atklāšana 3. jūlijā plkst. 17.30.
Līdz 6. jūlijam Cēsu Vecajā alus brūzī būs skatāma multimediālā izstāde
"Gaismas atmiņa". Gleznotājas Līvas Graudiņas un eksperimentālās filmas
mākslinieces Katrīnas Martas Riņķes darbos atspoguļota izlaušanās no tumsas un
sava iekšējā spēka atgūšana.
Līdz 17. jūlijam Cēsīs, Dimension INK, apskatāma izstāde "Kokle – Fotogrāfija –
Liepāja".
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs, apskatāmas vairākas izstādes – Egila
Johansona gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsu novadu", Kultūrvēsturiska
ekspozīcija "Dzīve. Darbs. Laikmets", gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Ināras
Brences, Astrīdas Raso, Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera, Leona Stara kopizstāde,
Valdas Bomikas tekstiliju izstāde un kultūrvēsturiska ekspozīcija par profesoru,
mācītāju un sabiedrisku darbinieku.
Līdz 31. jūlijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma izstāde "Dziesminieka



stāsts" Veltīta Haraldam Sīmanim.
Līdz 10. augustam Cēsu izstāžu namā apskatāmas trīs jaunas izstādes - Latgales
etnogrāfiskās vēstniecības tautastērpu fotoprojekts "Piecgarša", Nelson
Theophilo Hartmann personālizstāde (Brazīlija) un  Sintijas Cērpiņas foto izstāde
"Mirkļi starp divām ieelpām".
Līdz 30. augustam izstāžu zālē "MUSEUS", Cēsīs, skatāma izstāde
"Ludza・Gaisma・Cilvēki".
Līdz 1. septembrim Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās
gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā
māksla, mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Līdz 15. septembrim Cēsu muzejā būs skatāma izstāde "Turp un atpakaļ.
Livoniešu svētceļojumi viduslaiku Eiropā"!
Cēsu muzeja Jaunajāpilī apskatāma izstāde CĒluma SImtā Satikšanās. No
Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens
aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei,
arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Līdz 31. oktobrim E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" būs apskatāma mūsdienu
mākslas izstāde "Atkalāčojums".
Līdz novembrim "Miers un bērziņš" brīvdabas mākslas galerijā apskatāma itāļu
fotomākslinieka Luca Berti fotoizstāde “Melnbalti”, kurā iepazīsiet izteiksmīgu
melnbalto analogo portretu un ainavu sēriju, kas tapusi pirms divpadsmit gadiem
Piebalgā, Vidzemē un citviet Latvijā.
Izpēti, izsmaržo, atklāj! Ziemeļu dabas medicīnas muzejs Cēsīs aicina Tevi uz
interaktīvu ekspozīciju, kurā varēsi iepazīt Latvijai un ziemeļu reģioniem
raksturīgos ārstniecības augus.

Svētdien,  6.  jūlijā,  vairākās  Cēsu  novada  kapsētās  notiks  kapu  svētki.  Vairāk
informācijas skati šeit.

Radošajā  kvartālā  "Zeit",  Līgatnē,  4.  jūlijā  un  5.  jūlijā  notiks  hip  hop  festivāls
STRAUME`25. Vairāk par pasākumu lasi šeit.

Svētdien, 6. jūlijā, Cēsu pilī sāksies jau septītā Viduslaiku amatu dienu sezona. Kā
pirmie ar  savām amata prasmēm jūs iepazīstinās kalējs  Daniel  Wiche,  ķieģeļnieks
Namejs  Kalniņš,  kurpniece  Guna  Zommere,  rokdarbniece  Ieva  Kalniņa  un  kaula
apstrādes meistars Viesturs Āboltiņš. Plašāka informācija šeit. 

Jūlijā  vides izglītības konceptvietas "ŠŪNA",  Rožu laukumā, Cēsīs,  norisināsies
izrādes,  diskusijas,  darbnīcas  un  izstādes,  kas  palīdzēs  iepazīt  aktuālos  vides
jautājumus,  rosinās  pārdomāt  cilvēka  ietekmi  uz  vidi  un  iedvesmos  pārmaiņām
domāšanā un rīcībā. Aktuālā programma skatāma šeit.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/kapu-svetki-cesu-novada-2025/?fbclid=IwY2xjawLURlVleHRuA2FlbQIxMABicmlkETBCN3lIcENaT0h2bDRHc216AR4sFJ7u_O1_8TP7mI3GxLG1PfuV0N0QdqAMwUuEp_taLJ2MhYU84M12lcrJnw_aem_5wLdIXmX4rJvIrsMPY5toQ
https://zeit.lv/pasakumi/
https://www.facebook.com/cesupils
https://cleanrgrupa.lv/suna/


PIEKTDIENA

No plkst. 9.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies EEVZA U16 čempionāts
pludmales volejbolā (Latvija, Lietuva, Igaunija, Ukraina, Polija, Azerbaidžāna,
Gruzija).
Plkst. 20.30 Mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks grupas "Rahu The Fool" un
"Grēcīgie Partizāni" koncerts. 
Plkst. 21.00 Cēsu Fonoklubs aicina uz latviešu mūzikas dueta "Čipsis un Dullais"
koncertu.

SESTDIENA

Plkst. 10.00 Vecpiebalgas vidusskolas pludmales volejbola laukumos tiks
aizvadīts Vecpiebalgas pludmales volejbola turnīra 2. posms. 
Plkst. 11.00-23.45 Mākslas telpā "Mala", Cēsīs, norisināsies trešais "Latvijas
Vinila dienas 2025" pasākums. 
No plkst. 14.00 Drabešos un Āraišos notiks Amatas apvienības svētki "Ar saknēm
debesīs". Svētku programmu apskati šeit. 
No plkst. 12.00 Vaivē, "Kalna Slēpeņos" norisināsies smagās metāla mūzikas
festivāls "Zombïfests".
Plkst. 19.00 Rožu laukumā, Cēsīs, izskanēs Vasaras ielas koncerts ar Emīliju Kati
Tomsoni.
Plkst. 20.00 Pils parkā, Cēsīs, notiks Im.Ka. mūzikas svētki "Imantdienas". Šā
gada koncertā programma izskanēs trīs daļās. Kā pirmie uz skatuves kāps
leģendārā grupa "Turaidas Roze", kura šogad atzīmē savu 40 gadu jubileju,
piedāvājot klausītājiem savu zelta repertuāru: dziesmas "Svētku diena"; "Nelaid
māte bērnus mežā" u.c.
Plkst. 22.00 Straupes pamatskolas parkā aicinām uz brīvdabas kino. Vakara kino
brīvdabā – dokumentālā filma "Vairāk kā deja".

SVĒTDIENA

Plkst. 10.00 Priekuļu sporta birzītē norisināsies Cēsu novada kauss pludmales
volejbolā 3. posms.
Plkst. 11.00 Priekuļu sporta birzītē notiks "Sunny Streetball" OPEN ceļojošā kausa
izcīņa 3×3 basketbolā 3. posms.
Plkst. 11.00 Vecpiebalgā notiks velo brauciens "Kopā – ciemos!" pie brāļiem
Kaudzīšiem.  Apciemosim Brāļu Kaudzīšu memoriālo muzeju un piestāsim
jaunizveidotajā atpūtas vietā pie Inešu ezera. Izbraukšana no "Kaikašiem".

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/amatas-apvienibas-svetki-ar-saknem-debesis/


Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

